2023年７月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ   ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
松浪 正信

（コード番号：２３５９ 東証プライム市場）

問 合 せ 先
取締役専務執行役員

最 高 財 務 責 任 者
横山 浩二

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

2024年３月期の配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年３月期の配当予想について、下記のとおり修正

することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正

１株当たり配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

(2023年４月 27日公表)
－ 45円 00銭 45円 00銭

今回修正予想

５円 00銭

(記念配当５円 00銭)

45円 00銭

(普通配当 45円 00銭)

50円 00銭

(普通配当 45円 00銭)

(記念配当 ５円 00銭)

当期実績 － － －

前期実績

(2023年３月期)
0円 00銭 40円 00銭 40円 00銭

（注）上記の配当予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の配当は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

２．修正の理由

当社は 2023 年５月１日をもってグループ結成 50 周年を迎えました。これもひとえに株主の

皆様をはじめ、関係各位の永年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するとともに、グループ結成 50周年を記念いたし

まして、2023年９月 30日を基準日とし、１株当たり５円の記念配当を実施する予定です。

これにより、2024年３月期の１株当たりの配当金につきましては、中間配当（記念配当５円）

に期末配当（普通配当 45円）を加え、年間配当は１株当たり 50円となる予定です。

以 上